（様式３）

令和　　年　　月　　日

京 都 府 知 事　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　 進 捗 状 況
農転用許可後の事業　　　　　　　　　　　報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　 完　　　 了

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　進 捗 状 況
　農地法第５条第１項の規定による許可に係る事業の　　　　　　　　を下記のとおり
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　完　　　 了
報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　許可年月日及び指令番号
　　　平成　　年　　月　　日

２　許可に係る土地の表示
　　所在　　宮津市字
　　地目
　　地積　　　　　　　　　　㎡

３　転用目的
[bookmark: _GoBack]